NPort 5600-DT系列
8端口 RS-232/422/485串口设备联网服务器
特点和优势
• 多达 8个 RS-232/422/485串口
• 紧凑型台式设计
• 10/100M自适应以太网
• LCD显示屏，方便配置 IP地址

尺寸
订购信息
型号 串口界面 串口界面接头 串口界面隔离保护 工作温度 输入电压
NPort 5610-8-DT RS-232 DB9 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5610-8-DT-T RS-232 DB9 – -40至 75°C 12至 48 VDC
NPort 5610-8-DT-J RS-232 8-pin RJ45 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5650-8-DT RS-232/422/485 DB9 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5650-8-DT-T RS-232/422/485 DB9 – -40至 75°C 12至 48 VDC
NPort 5650-8-DT-J RS-232/422/485 8-pin RJ45 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5650I-8-DT RS-232/422/485 DB9 2 kV 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5650I-8-DT-T RS-232/422/485 DB9 2 kV -40至 75°C 12至 48 VDC
配件（单独选购）
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm
壁挂式套件
WK-35-04 壁挂式套件，带 2块板，6个螺钉
电源适配器
PWR-12200-DT-S1 台式电源（需要电源线），12 VDC，2 A，100至 240 VAC，工作温度 0至 40°C
电源线
PWC-C13AU-3B-183 带澳大利亚 (AU)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13CN-3B-183 带中国 (CN)三线插头的电源线，1.83 m
PWC-C13EU-3B-183 带欧洲 (EU)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13JP-3B-183 带日本 (JP)插头的电源线，7A/125V，1.83 m
PWC-C13UK-3B-183 带英国 (UK)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13US-3B-183 带美国 (US)插头的电源线，1.83 m
©Moxa中国 |保留所有权利。2019年 7月 19日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。